
 

UCHWAŁA Nr XVIII/161/2016 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 3 marca 2016r. 

 
 

w sprawie: zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U.2015.1515 ze zmianami) oraz art.21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 

2015r., poz. 139 ze zmianami)  

 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

W Uchwale Nr XXXIV/218/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 13 lutego 2014r. w sprawie 

wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i 

Wodociągów w Niechlowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Tabela nr 3 w pkt.V Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 2014-2016 

Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XVIII/161/2016 

Rady Gminy Niechlów  

z dnia 3 marca 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

V. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 2014 – 2016 

 

Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach przedsięwzięć inwestycyjnych w zł. Tabela nr 3. 

 

L.P

. 
ROK 

PRZEDSIĘWZIĘCIE INWESTYCYJNE 

MIEJSCE 

PRZEZNACZENI

A 

KOSZT 

ŹRÓDŁO 

FINANSOWA

NIA 

1 2014 Zakup [przyczepy 4.5T wywrotka 
Niechlów  -

ZGKMiW 
18 000 zł Śródki własne 

2 2014 
Zakup ubijaka wibracyjnego do zagęszczania 

wykopu 

Niechlów  -

ZGKMiW 
5 000 zł Śródki własne 

3 2014 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnych w miejsc 

Niechlów  557mb 
Niechlów  ul. Leśna 293 892 zł Budżet Gminy 

      

1 2015 
Kompleksowe wykonanie studni głębinowej 

wraz z dokumentacją techniczną . 
SUW Miechów 110 000 zł Środki własne 

      

1 2016 Przebudowa sieci i przyłączy wodociągowych 
Niechlów,Siciny, 

Naratów 
24. 000  zł Środki własne 

2 2016 
Modernizacja budynku i urządzeń  

wodociągowych 
SUW Niechlów 50.000 zł Środki własne 

3 2016 
Modernizacja budynku i urządzeń  

wodociągowych 
SUW Miechów 40.000 zł Środki własne 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


